
J 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Córdoba, O 4 MAR 2020 
VISTO: 

RE 

.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

9 

El Programa de Fortalecimiento Institucional (PROFOIN)- Plan plurianual 

Julio 2017 - Julio 2020 de la Facultad de Lenguas - UNC, aprobado en 2018. 

Las actividades previstas en el componente A.4.3. REFORMULACIÓN DE 

ESTRUCTURAS DE CONTENIDOS Y PRÁCTICAS PEDAGÓGICAS. 

AMPLIACIÓN DE LA FORMACIÓN INTEGRAL 

Y CONSIDERANDO: 

Que se han realizado actividades pertenecientes al componente A.4.3. 

durante el segundo ciclo del programa mencionado en el período comprendido 

entre julio 2018 y junio 2019. 

Que las erogaciones del programa se encuentran financiadas mediante el 

programa mencionado. 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 º.- Avalar las erogaciones originadas con motivo de la 

realización de las actividades previstas en el componente A.4.3. 

REFORMULACIÓN DE ESTRUCTURAS DE CONTENIDOS Y PRÁCTICAS 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

PEDAGÓGICAS. AMPLIACIÓN DE LA FORMACIÓN INTEGRAL durante el 

segundo ciclo del PROFOIN, por un monto total de cuatrocientos sesenta y 

ocho mil veinticinco con 00/100 ($ 468.025,00). Según el siguiente detalle: 

Doc nro y af\o Fecha Beneficiario 

160P:3548/2018 28/11/2018 GALINDEZ CARLA IVANNA 

160P:2831/2018 08/10/2018 EPSYLON S.A 

160P:2832/2018 08/10/2018 GALINDEZ CARLA IVANNA 

160P:101/2019 22/03/2019 MAYCO SRL 

160P:102/2019 22/03/2019 EXC. V.D.M. S.R.L. 

160P:551/2019 24/04/2019 GALINDEZ CARLA IVANNA 

160P:655/2019 26/04/2019 MAYCO SRL 

160P:1131/2019 29/05/2019 EXC. V.D.M. S.R.L. 

QUINTEROS MARIA 
160P:1850/2019 26/06/2019 GUADALUPE 

QUINTEROS MARIA 
160P:1851/2019 26/06/2019 GUADALUPE 

160P:1852/2019 26/06/2019 SALGUERO FERNANDA MARIEL 

Comunicar y dar forma. 

Dra. LILIANA TOZZI 
SECRETARIA DE COORDINACI<°''~ 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdob 

Importe bruto 

$1.600,00 

$60.000,00 

$800,00 

$72.187,00 

$46.800,00 

$2.000,00 

$168.438,00 

$109.200,00 

$2.000,00 

$2.000,00 

$3.000,00 

$468.025,00 


